
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2850935

Prodej komerčního objektu , Ostrava, Kunčice (okres Ostrava-město)

Prodej ordinace, 5 570 m2 - Ostrava - Kunčice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 52959 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Kunčice (okres Ostrava-město),
Vratimovská

Prodej ordinace, 5 570 m2 - Ostrava - Kunčice

Výběrové řízení na prodej objektu polikliniky Ostrava-Kunčice, užitná
plocha 5.570m2, pozemky celkem 2.440m2, z majetku Liberty
Ostrava a.s. Jedná se o komplex funkčně propojených budov v ul.
Vratimovská, na okraji průmyslového areálu spol. Liberty Ostrava
a.s.  V jednotlivých objektech komplexu se nacházejí jednotlivé
lékařské ordinace, lékárna. Komplex budov polikliniky je rozdělen do
3 částí - budova A, budova B a lékárna. 

Prodej probíhá formou elektronického výběrového řízení. Veškeré
podrobné informace naleznete na www.verejnedrazby.cz/A7597

1.PP 	lékárna - sklady   156,5 m2
1.PP 	budova A - technické zázemí a sklady   848,3 m2
1.NP 	lékárna  203,1 m2
1.NP 	budova A  848,3 m2
1.NP 	budova B  1 022,5 m2
2.NP 	budova A  770,0 m2
2.NP 	budova B  860,6 m2
3.NP 	budova B  860,6 m2
		
Plochy celkem	5 569,9 m2 
1. PP - celkem	1 004,8 m2 
1. NP - celkem	2 073,9 m2 
2. NP - celkem	1 630,6 m2 
3. NP - celkem	860,6 m2

Termín konání prohlídky:
I. termín 5.3.2025 v čase 10:00 - 11:00 hod.
II. termín 12.3.2025 v čase 13:00 - 14:00 hod.

Na jednotlivé termíny osobních prohlídek je nutné se předem
nahlásit. Pro domluvení termínu prohlídky nás kontaktujte mailem či
telefonicky. 

Místo konání prohlídky: Sraz zájemců o prohlídku je před vstupem
do objektu polikliniky na adrese: Vratimovská 744/115, Kunčice.
GPS souřadnice: 49.7961647N, 18.3052456E        

Předmět prodeje tvoří majetek ve vlastnictví dlužníka Liberty Ostrava
a.s.:
- pozemek parc. č. 1399/4, zastavěná plocha a nádvoří, jehož
součástí je stavba, Kunčice č.p. 744, obč.vyb., stavba stojí na
pozemku parc. č. 1399/4, vše zapsáno v katastru nemovitostí na LV
č. 6 pro k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, u Kat. úřadu pro
Moravskoslezský kraj, KP Ostrava.  

Minimální požadovaná cena:  12.900.000,- Kč

Forma prodeje:
Výběrové řízení je dvoukolové s následnou licitací v uzavřené
anglické aukci. První kolo seznámení se s předmětem prodeje +
složení kauce a podepsání smlouvy o složení kauce. Ve druhém
kole uchazeči předkládají své nabídky v rámci systému. Pro
účastníky jejichž nabídka skončí na 1-3. místě (o pořadí rozhoduje
výše předložené ceny), bude v systému www.verejnedrazby.cz
spuštěno finální, tzv. třetí kolo, které proběhne v samostatné
uzavřené anglické aukci, v rámci které tito kvalifikovaní účastníci
budou o výslednou kupní cenu licitovat.

Termíny:
Termín složení kauce a doručení podepsané Smlouvy o složení
kauce: do 19.3.2025 do 15:00 hod.
Termín podání cenové nabídky (2.kolo): do 20.3.2025 do 12:00 hod. 
      
Termín konání samostatné uzavřené anglické aukce (3.kolo):
20.3.2025 od 13:00 hod. do 14:00 hod.*
* Učiní-li účastník příhoz v době 2 minuty před okamžikem ukončení
uzavřené aukce, prodlužuje se uzavřená aukce automaticky o
dalších 5 minut, a to i opakovaně.

Kauce: 600.000 Kč

Jedná se o prodej v insolvenčním řízení v rámci zpeněžení
majetkové podstaty dlužníka Liberty Ostrava a.s. (řízení vedeno u
Krajského soudu v Ostravě, spisová značka KSOS 37 INS 10270 /
2024.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2850935

Prodej komerčního objektu , Ostrava, Kunčice (okres Ostrava-město)

CENA: (za nemovitost) 12 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Účel budovy Jiný

Plocha parcely (m2) 2440

Užitná plocha (m2) 5570

Nemovitost nabízí

GAUTE, a.s.
Brno 
Lidická 26
602 00
 

Realitní makléř

Petr Charvát
Mobil: +420 739 602 406
charvat@gaute.cz

2 / 2


